
Ayers Rock 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Crabu Leandro (06/1223) 2 5 4 5 4 8 4 7 4 3 0 0 4 8 4 9 0 0 4 7 4 4 4 11

Vannucci Andrea (06/1121) 2 5 0 0 4 10 2 6 0 0 4 7 4 3 1 2 3 8 4 10 3 3 3 7

Sabatino Emanuele (06/121) 2 6 4 9 0 0 2 6 4 5 0 0 0 0 4 8 4 10 0 0 4 10 1 3

Mencarelli Lorenzo (06/123) 2 4 0 0 2 6 2 5 4 4 4 10 4 7 3 7 2 6 2 5 0 0 0 0

Cassaresi Gianluca (06/122) 2 5 4 6 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 3 7 4 10 0 0 4 10 0 0

Moretti Claudia (06/839) 2 6 0 0 4 6 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 4 10

Cappelli Arianna (06/1146) 2 3 4 0 2 0 2 1 2 2 4 11 4 5 1 0 1 1 2 1 1 0 4 9

Pretelli Cristiano (06/125) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crabu Leandro 06/1223 38 67 1,76

Vannucci Andrea 06/1121 30 61 2,03

Sabatino Emanuele 06/121 25 57 2,28

Mencarelli Lorenzo 06/123 25 54 2,16

Cassaresi Gianluca 06/122 19 44 2,32

Moretti Claudia 06/839 22 37 1,68

Cappelli Arianna 06/1146 29 33 1,14

Pretelli Cristiano 06/125 4 1 0,25

Bull E Birre

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Mati Michele (06/2070) 4 5 4 9 4 7 2 5 4 9 4 4 4 6 4 8 4 4 0 0 4 11 0 0

Timpanaro Mattia (06/2435) 4 6 4 10 0 0 4 8 2 6 4 1 0 0 4 12 4 4 0 0 4 7 4 7

Mangialardi Matteo (06/2438) 4 3 4 9 4 2 4 0 2 6 4 2 4 7 0 0 4 9 4 9 4 8 0 0

Bartolini Andrea (06/791) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7 4 9 4 1

Saielli Daniele (06/2437) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 6 0 0 4 5

Bartolotti Matilde (06/1467) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buscemi Giuseppe (06/2584) 4 0 3 3 0 0 4 1 2 4 0 0 2 3 4 3 4 0 4 0 0 0 4 0

Vanello Giada (06/2434) 0 0 0 0 4 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mati Michele 06/2070 38 68 1,79

Timpanaro Mattia 06/2435 34 61 1,79

Mangialardi Matteo 06/2438 38 55 1,45

Bartolini Andrea 06/791 18 21 1,17

Saielli Daniele 06/2437 11 18 1,64

Bartolotti Matilde 06/1467 12 16 1,33

Buscemi Giuseppe 06/2584 31 14 0,45

Vanello Giada 06/2434 6 8 1,33

Skeletonbull Remake

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Lunardi Carlotta (06/035) 4 3 4 11 4 9 4 0 4 8 4 3 4 8 4 8 4 5 4 3 4 4 4 3

Cioni Fabio (06/1156) 0 0 4 2 4 7 0 0 0 0 4 5 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 2

Sorrentino Rebecca (06/1439) 4 1 4 1 4 2 4 3 4 0 4 4 4 1 4 6 4 4 4 0 4 5 0 0

Oretti Serena (06/2583) 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 4 2 4 1 4 4 4 0 0 0 4 2 4 0

Chiuchiolo Franco (06/044) 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lunardi Carlotta 06/035 48 65 1,35

Cioni Fabio 06/1156 36 27 0,75

Sorrentino Rebecca 06/1439 44 27 0,61

Oretti Serena 06/2583 44 11 0,25

Chiuchiolo Franco 06/044 16 7 0,44

The Black Swan D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Puccianti Giovanni (06/1498) 4 11 4 11 4 10 4 12 4 10 4 11 4 11 4 4 4 9 4 12 4 7 4 9

Bartoli Daniele (06/2289) 4 11 4 6 4 8 4 12 4 11 4 10 4 9 4 4 4 6 4 12 4 6 4 10

Bardelli Gabriella (06/1499) 4 10 4 4 4 8 4 8 4 7 4 9 4 9 4 3 4 6 4 10 4 6 4 9

Mazzeo Gabriele (06/2288) 4 10 4 7 4 9 4 12 4 5 4 10 4 7 4 4 4 10 4 6 4 2 4 7

Ceragioli Daniela (06/1500) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giannone Marco (06/1908) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Puccianti Giovanni 06/1498 48 117 2,44

Bartoli Daniele 06/2289 48 105 2,19

Bardelli Gabriella 06/1499 48 89 1,85

Mazzeo Gabriele 06/2288 48 89 1,85

Ceragioli Daniela 06/1500 0 0 0,00

Giannone Marco 06/1908 0 0 0,00


